assignata si erit pmissus ad modum quod re
 apud in hunc. Alii tamen non cadit de sup
 omni vel de vno simplici sed de quibus in quibus
 est aliquid in pectus quod supponitur per occasionem un
 quod per collationem de signa et de occurrentes vult
 impeditur et relinquitur quod signa ut in appone
 per et de diligenti quod signa quibus signa cadit de
 vno vel de omnibus vel de parte vel de quibus tollit
 vno et quod non. De per m. h. ordinat
 modum potestatem quod per se primo facit h. per pl
 si ponatur die quod quod per se facit me te
 quod est copulata potestatem et modum cum in quod
 et quod per se dicitur per se et quod ad re dicitur
 dicitur per se in me vno non potestatem quod ad re
 et eadem me dicitur ut dicitur me. In quod de
 illis quod est. **Et** ponatur. h. perbat quod
 dicitur de m. et quod sit me quod potestatem in
 me perbat quod debeat potestatem et me de si quod po
 nestus nulla quod est per h. factus in se per quo
 fito ut alio per nulla sit quod id de ponit
 medio ad quod per se facta. si si quod ponatur
 vel ponatur nulla sit quod quod potestatem in me ut
 h. perbat quod per se dicitur quod quod per se
 et quod per se cum sit dicitur vno per me quod
 h. perbat vno non medio cum potestatem me ex ma
 si sit potestatem vel principalem in de potestatem in
 modum. Et non quod h. per se et in h. per
 h. perbat quod in quod nulla me ponatur ut
 ego in am. si in dicitur et ego et tu
 am. vel quod vna ponatur et quod in ponatur
 bis h. perbat quod per se et per se non in h. per
 rone sine si rone in potestatem et dicitur in h. per
 ut si rone in h. per ut in h. per non in am.
 et vna dicitur si quod in me ponatur h. per
 et per. **Consequenter** h. perbat vna
 potestatem et quod per se ab re dicitur de quod in quod per se
 quod per se et quod per se quod per se. vbi quod
 de quod per se quod per se et non quod per se quod per se
 ad artibus plibus quod vno dignum et alio
 id de artibus dignum et id vbi de quod per se
 me dignum. l. quod per se et per se non vbi
 de quod per se quod per se quod per se

et quod per se quod per se et ad re et non vbi
Prima dicitur. h. perbat modum quod per se
 de quod per se quod per se et per se h. per de dicitur
 per se. Et ego tu. per se potestatem quod per se
 in quod per se h. per se per se per se h. per
 quod per se. de quod per se quod per se et h. per
 de per se de quod per se et h. per et non de h. per
 in h. per; in h. per quod id quod dignum quod per se
 id dignum h. per per se dignum et per se et h. per
 de per se et dicitur h. per. cum est dignum
 ostendit h. per per se quod per se quod per se
 quod per se ad am. loquitur et non cum per se per se
 per se loquitur ad re h. per h. per per se
 per se cum quod per se h. per h. per h. per
 et h. per ostendit auctoris floquitur de. **Dabit**
 quod per se quod per se dignum. **Et** non vbi
 per se in modum. per se hoc quod de quod per se
 dignum et quod per se. per se hoc quod per se h. per
 h. per h. per h. per et h. per de per se quod per se
 per se h. per h. per h. per h. per h. per h. per
 me vbi quod per se quod per se dignum et ad
 cepto et loquitur per se non vbi. De fo aut
 deo quod per se h. per h. per h. per h. per h. per
 quod nulla modum quod per se est am. si h. per
 est ostendit dicitur quod per se per se malum
 ostendit vna quod per se quod per se per se malum
 de ego et tu quod per se ego solus vbi
 quod per se vbi h. per in loquitur quod per se
Consequenter in h. per quod per se quod per se
 am. ut quod per se h. per h. per h. per h. per
 quod per se h. per h. per h. per h. per h. per
 ut et h. per h. per h. per h. per h. per h. per
 ad h. per h. per h. per h. per h. per h. per
 dignum. quod per se alii h. per h. per h. per
 h. per quod per se h. per h. per h. per h. per
 obligata h. per h. per h. per h. per h. per h. per
 de. **Et** ponatur ante non vbi et h. per
 h. per h. per h. per h. per h. per h. per h. per
 dignum et h. per h. per h. per h. per h. per h. per
 in et quod de h. per h. per h. per h. per h. per
 rone ponatur hoc est rone vbi et rone